
Uchwała Nr XVI/120/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  27 kwietnia 2004 roku 

 

 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr  XV/118/2004 Rady Miejskiej w Karczewie  

          z dnia 30 marca 2004r. w sprawie realizacji inwestycji pn.    

          „Przebudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 801 i  798 z drogą  

          powiatową nr 01235 w Otwocku Małym” 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. W uchwale nr XV/118/2004 Rady Miejskiej w Karczewie zmienia się podstawę 

prawną i otrzymuje ona brzmienie: 

     „Na podstawie art.18 ust.1 w zw. z art.10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

     o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz          

     art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

     z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.)” 

  

2. W  § 2  w/w uchwały dodaje się zdanie: „Środki na ten cel pochodzić będą z 

rezerwy ogólnej Gminy”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

30 marca 2004r. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zmiana uchwały zarówno co do podstawy prawnej jak i określenia z jakiego źródła 

pochodzić mają środki na ewentualny udział we wspólnej inwestycji wynikła z uwag 

Rejonowej Izby Obrachunkowej. Zdaniem RIO wspólne przedsięwzięcie polegające 

na przebudowie skrzyżowania winno być zakwalifikowane jako pomoc finansowa 

udzielona innej jednostce samorządu terytorialnego – co przewiduje art. 10 ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym. Wymaga to również wskazania źródła, z którego 

pochodzić będą środki na ten cel. 


